

Предварительная смета на работы 27 м2

Черновые работы	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед, руб	Итого, руб
Сантехнические работы				
Подвод водяных труб для сантехприборов	шт	6	1 500,00	9 000,00
Монтаж трубы канализации	шт	5	500	2 500,00
Штробление стен под трубы до d=30 мм	м.п.	7,2	300	2 160,00
Установка скрытой инсталляции для навесной сантехники	шт	1	4 000,00	4 000,00
Электромонтажные работы				
Монтаж электрической точки	шт	30	300	9 000,00
Установка автоматов и щиток с подключением	модуль	20	450	9 000,00
Монтаж выделенной линии (сплит-1, дух. шкаф, вар. панель, посуд. маш.)	шт	4	1 000,00	5 000,00
Изготовление технической ниши под эл. щитка до 15 автоматов в кирпиче	шт.	1	2 000,00	2 000,00
Монтаж встраиваемого электрического щитка до 15 автоматов	шт.	1	2 000,00	2 000,00
Монтаж слаботочной линии	шт	3	700	2 100,00
Напольные работы				
Грунтование пола	м кв	27	45	1 215,00
Установка маяков	м кв	27	50	1 350,00
Укладка стяжки	м кв	27	300	8 100,00
Работы по стенам				
Грунтование	м кв/м.п.	120	40	4 800,00
Оштукатуривание стен	м.кв/м.п	120	300	40 000,00
Выемка маяков,заделка штроб, чистовая затирка	м.кв/м.п	120	100	16000
Стоимость черновых работ				118225
Чистовые работы	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Итого, руб
Сантехнические работы				
Установка раковины с тубмой	шт	1	3 000,00	3 000,00
Установка зеркала для раковины	шт	1	1 000,00	1 000,00
Установка смесителя	шт	2	1 500,00	3 000,00
Установка гигиенического душа	шт	1	1 500,00	1 500,00
Установка полотенцесушителя	шт	1	2 000,00	2 000,00
Установка ванной	шт	1	4 000,00	4 000,00
Установка унитаза подвесного	шт	1	4 000,00	4 000,00
Электромонтажные работы				
Установка бра/светильника	шт	20	500	10 000,00
Установка выключателей	шт	20	150	3 000,00
Установка и подключение вытяжного вентилятора	шт	1	500	500
Напольные работы				
Кладка керамогранита	м кв/м.п.	15,2	1 200,00	18 240,00
Затирка швов	м кв/м.п.	15,2	200	3 040,00
Грунтование	м кв	15,2	45	684
Монтаж подложки	м.кв	14,7	60	882

Монтаж ламината	м кв	14,7	300	4 410,00
Работы по потолку				
Монтаж каркаса	м.кв	27	180	4 860,00
Шпаклевание	м.кв	27	200	5 400,00
Поклейка стеклохолста	м.кв.	27	200	5 400,00
Грунтование	м.кв	27	45	1 215,00
Шлифование поверхности		27	80	2 160,00
Покраска	м.кв	27	200	5 400,00
Работы по стенам				
Кладка керамической плитки	м кв/м.п.	15	1 000,00	15 000,00
Затирка швов в плитке	м кв/м.п.	15	200	3 000,00
Грунтовка стен	м кв/м.п.	120	40	4 800,00
Шпатлевание стен первый слой	м кв/м.п.	120	125	15 000,00
Финишное шпаклевание и шлифование стен	м кв/м.п.	120	125	15 000,00
Поклейка обоев	м кв/м.п.	120	200	24 000,00
Стоимость чистовых работ				160491
Общая стоимость всей сметы				278716